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Ledelsens påtegning og påtegning foreningsvalgt revisor

Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2025 for PræstøNet.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsregnskabet giver efter vor
opfattelse et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver og den finansielle stilling
samt resultatet.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Bemærkninger til årets resultat og foreningens fremtidige virke

Bestyrelsen har gennem 2025 arbejdet målrettet med en grundig gennemgang af foreningens 
forretning og økonomiske situation, som efter indgåelse af samarbejdsaftalen med Norlys må 
betragtes som svækket på de primære leverancer, da indtægtsgrundlaget til stadighed har været 
faldende som følge af fald i medlemstallene. Der er derfor arbejdet på reduktion af 
omkostninger og supplement til  indtægtsgrundlaget.
Foreningen har ved flytning til mindre butikslokale og indretning af lager i eget lokale ved 
hovedstationen halveret den løbende husleje. Aftaler med eksterne leverandører er blevt 
gennemgået kritisk, og efter vurdering blevet tilpasset eller opsagt. Ligeledes udføres en del 
opgaver nu som frivilligt arbejde af bestyrelsen.
PræstøNet har i 2025 gennem FDA, fået refunderet et tidligere uretmæssigt opkrævet beløb fra 
Copydan/Verdens TV samt solgt den tidligere servicebil. Der er reduceret i foreningens 
pengeinstitut arrangementer, og foreningens portefølje af aktier i tidligere anvendt 
pengeinstitut er realiseret.

I slutningen af 2025 åbnede foreningen en butik, hvorfra såvel nye som eksisterende 
medlemmer kan hjælpes med deres TV og internet. Samtidig er indgået et samarbejde med 
ITFON i Vordingborg, hvorved vi har etableret reparations indlevering samt salg af tilbehør til 
tablet og telefon samt PC-udstyr. Med butikken som base, vil bestyrelsen kontinuerligt afsøge 
markedet for at finde andre forretningsområder, som er nært beslægtet til foreningens 
hovedleverancer.
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Det er bevidst valgt at fastholde ansættelsen af forretningsføreren, da vi med en lokalt 
forankret medarbejder tilsikrer et højt fagligt serviceniveau, og hurtig hjælp i hverdagen til 
medlemmerne.
Bestyrelsen har besluttet, at tidligere og udokumenterede medlems tilgodehavender afskrives i 
2025, ligesom alle anlægsaktiver er færdigafskrevet i 2025.
Resultatet af de besparelser der er igangsat, og de investeringer der er foretaget i 2025, vil 
blive afspejlet i budgettet for 2026.

Foreningens likvide formue planlægges anvendt til løbende modernisering af 
distributionsnettet og som likviditetsbuffer i den daglige drift.

Vordingborg, den 16. februar 2026

Ove Ludvigsen                                                    Gudmund Nielsen                         

Michael Justesen                                                 Lars Jensen                         

Kim Roed Nielsen

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt og indstiller til 
generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i PræstøNet:

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for PræstøNet for regnskabsåret 2025, der omfatter
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter
for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse,
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk
alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når
sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

         Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne 
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højre end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning 
eller tilsidesættelse af intern kontrol.

         Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne 
udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

         Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, 
er rimelige.

         Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der 
er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

         Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 
og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen:
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Vordingborg, den 16. februar 2026
Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab

Jesper Bo Winther
Statsautoriseret revisor
Medlem af FSR - danske revisorer
mne26864
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Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter:
Selskabets hovedaktivitet er at drive antenne net i Præstø.

Usædvanlige forhold:

Usikkerhed ved indregning eller måling:
Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i 
årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

2025 resultatet er acceptabelt og forventes vendt til et positivt resultat i 2026, da der gennem 
2025 er fundet flere udgiftsposter der er lukket/opsagt og derfor ikke længere vil belaste 
foreningens økonomi

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som har væsentlig 
indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Side 8
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag
Årsrapporten for PræstøNet er udarbejdet i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for regnskabsklasse A.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Regnskabspraksis
Generelt om indregning og måling:
Alle indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, baseret på følgende kriterier.
    Levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb,
    der foreligger en forpligtende salgsaftale,
    salgsprisen er fastlagt og
    på salgstidspunktet er indbetalingen modtaget eller kan med rimelig sikkerhed forventes modtaget.

Indtægter indregnes herudfra i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen
Indtægtskriterium:
Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets 
udløb.

Finansielle poster:
Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter.

Øvrige forhold:
Virksomheden er momspligtig og resultatopgørelsen er udarbejdet excl. moms.

Balancen
Materielle anlægsaktiver:
Driftsmidler måles til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
Anskaffelsessummen med fradrag af evt. scrapværdi afskrives lineært over 3 til 5 år eller 
nedskrives til forventet salgssum.

Småanskaffelser, som enkeltvist og akkumuleret er uvæsentlige, fradrages straks i 
resultatopgørelsen.

Tilgodehavender:
Tilgodehavender måles i balancen til nominel værdi eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket 
svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til 
tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender tillige med en 
generel erfaringsbaseret nedskrivning.

Gældsforpligtelser:
Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.
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Note År År
2025 2024

Indtægter:
1 Indtægter 1.623.605 3.949.050

Indtægter i alt 1.623.605 3.949.050

Udgifter:
2 Driftsomkostninger 16.729 2.205.669

Dækningsbidrag 1.606.876 1.743.381

3 Andre driftsindtægter 21.717 224.675

Andre eksterne omkostninger:
4 Driftsomkostninger anlægget 330.910 645.711
5 Lokaleomkostninger 126.822 102.885
6 Autodrift 812 13.904
7 Personaleomkostninger 563.824 754.017
8 Administrationsomkostninger 406.911 451.448

Tab på debitorer 49.051 12.331
Andre eksterne omkostninger i alt 1.478.330 1.980.296

Resultat før afskrivninger 150.263 -12.240

Afskrivning på antenneanlæg -226.732 -385.567
Resultat før finansielle 
poster -76.469 -397.807

Renteindtægter 7.205 7.993
Kursregulering værdipapirer 14.466 0
Renteudgifter -1.534 -853
Renter ej fradrag -1.049 -185
Resultat efter finansielle 
poster -57.381 -390.852

Skat af årets resultat -53.088 -36.432

Årets resultat -110.469 -427.284

Resultatopgørelse for året 2025
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Note

2025 2024

Aktiver:
Anlægsaktiver:
Materielle anlægsaktiver:

9 Antenneanlægget 0 256.815
Materielle anlægsaktiver i alt 0 256.815

Finansielle anlægsaktiver:
Deposita 18.000 16.800
Andele Præstø Boghandel 1.000 0
Finansielle anlægsaktiver i alt 19.000 16.800

ANLÆGSAKTIVER I ALT 19.000 273.615

Omsætningsaktiver:
Tilgodehavende 11.265 20.416
Lager 46.058 0
Andre tilgodehavender 137.468 31.171
Tilgodehavende moms 62.436 23.502
Nordea konto 6276 685 536 0 731.417
Danske Bank 3385026714 0 -251
Værdipapirer 8.550 39.675
Lolland bank 6220 6613655 52.905 928.079
Lollands Bank 6220 2473054 1.000.000 0
Lollands Bank 6220 2473062 500.000 0
Selskabsskat -29.844 0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 1.790.520 1.774.009

AKTIVER I ALT 1.809.520 2.047.624

Balance pr. 31. december 2025
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Note

2025 2024

Balance pr. 31. december 2025

Passiver:
Egenkapital:
Kapitalkonto primo 1.830.380 2.257.664
Årets resultat -110.469 -427.284
EGENKAPITAL I ALT 1.719.911 1.830.380

Gældsforpligtelser:
Langfristede gældsforpligtelser:
Skyldige feriepenge overgangsperiode 0 17.633
Langfristede gældsforpligtelser i alt 0 17.633

Kortfristede gældsforpligtelser:
Leverandører af tjenesteydelser 34.216 36.913
Selskabsskat 0 13.215
Revisorhonorar 29.600 29.350

10 Anden gæld 25.793 120.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 89.609 199.611

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 89.609 217.244

PASSIVER I ALT 1.809.520 2.047.624

11 Sikkerheder og pantsætninger
12 Eventualposter mv.
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Note År År
2025 2024

1 Indtægter
Genåbning og etablering 0 400
Salg butik 14.374 0
TV 360.706 2.301.321
Internet 48.539 737.443
Materialer og timeløn 13.456 1.889
Verdens TV 0 279.318
Fee Norlys 206.526 57.565
Betalingsservice gebyr 0 35.048
Fakturagebyr 0 9.080
Restancegebyr 0 900
Driftstilskud 480.000 242.500
Copydan 216.115 0
Diverse indtægter -3 14.331
Mastleje 283.892 269.255

1.623.605 3.949.050

2 Driftsomkostninger
Omkostninger teledan mv. 3.340 12.971
Varekøb til butik 12.736 0
Internet omkostninger 653 75.210
TV program pakker 0 1.815.036
Verdens TV 0 279.318
Verdens TV, tidl. år 0 23.134

16.729 2.205.669

3 Andre driftsindtægter
Refusion sygedagpenge 0 95.300
Erstatning 0 129.375
Avance vedr. salg driftsmidler 21.717 0

21.717 224.675

4 Driftsomkostninger anlægget
Reparation og vedligeholdelse 253.690 465.154
Elforbrug 72.305 177.039
Småanskaffelser, værktøj mm. 4.119 3.518
Andre driftsudgifter 796 0

330.910 645.711

Noter
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Note År År
2025 2024

Noter

5 Lokaleomkostninger
Husleje m/moms 18.360 4.800
Husleje u/moms 53.350 77.400
El 7.230 0
Varme 7.088 9.600
Vand 963 3.891
Vedligeholdelse 38.991 7.194
Dekoration 840 0

126.822 102.885

6 Autodrift
Brændstof 0 1.389
Vedligeholdelse 812 5.860
Bilforsikring 0 5.513
Vægtafgift 0 1.142

812 13.904

7 Personaleomkostninger
Løn bestyrelsen 34.700 118.500
Lønninger 516.278 478.527
Pensioner 86.985 84.506
Sociale bidrag 3.401 2.181
ATP 3.564 3.564
Befordringsgodtgørelse 625 3.373
Personaleudgifter 2.036 3.000
Danløn 2.175 2.355
Feriepengeforpligtelse, Primo -124.339 -66.327
Feriepengeforpligtelse, ultimo 38.400 124.339

563.825 754.018
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Note År År
2025 2024

Noter

8 Administrationsomkostninger
Bestyrelsesmøder/Generalforsamling 2.064 2.064
Reklame omkostninger 109.230 39.240
Rejse- og mødeudgifter 5.058 21.636
Kontorartikler 3.142 8.345
Gaver og blomster 1.880 5.885
It-udgifter 45.865 138.262
Småanskaffelser 20.723 0
Telefon 7.879 4.360
Porto og udbringning 6.800 7.099
Revisorhonorar 33.600 29.300
Advokat 17.098 7.760
Incasso 2.916 0
PBS 1.051 28.520
Faktura Service 0 192
Regnskabsassistance 16.950 30.100
Forsikringer 127.381 103.920
Kontingenter og abonnementer 5.274 26.831

406.911 453.514

9 Antenneanlægget
Saldo primo 5.010.463 5.010.463
Afgang -51.800 0
Af-/nedskrivninger, primo -4.753.648 -4.368.081
Af-/nedskrivninger -226.732 -385.567
Avance ved salg 21.717 0

0 256.815

10 Anden gæld
Skyldig A-skat og AM 17.602 25.445
Skyldig ATP 1.782 1.782
Skyldig pension 6.409 6.967
Hensat feriepengeforpligtelse 0 85.939

25.793 120.133

11 Sikkerheder og pantsætninger
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

12 Eventualposter mv.
Der foreligger ingen eventualposter mv.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Kim Nielsen

Navn returneret af MitId: Kim Roed Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: a59bb759-e084-46e1-9236-60a5ff908be9

IP-adresse: 37.96.70.105:2510:2510

Dato for underskrift: 04-03-2026 10:22:57 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Michael Justesen

Navn returneret af MitId: Michael Justesen

Bestyrelsesmedlem

ID: cbc9273c-698d-427c-a283-046a98e66e6c

IP-adresse: 178.155.225.191:3815:3815

Dato for underskrift: 04-03-2026 10:15:19 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Gudmund Nielsen

Navn returneret af MitId: Gudmund Karsten Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 7dea7e8f-cbfa-4813-9d6e-311b33e0ccec

IP-adresse: 178.155.144.90:60697:60697

Dato for underskrift: 04-03-2026 10:16:22 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Lars Jensen

Navn returneret af MitId: Lars Thomas Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 62ed407b-95a9-4d08-ae0a-2ca726b52458

IP-adresse: 212.10.113.206:56600:56600

Dato for underskrift: 04-03-2026 10:23:23 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Ove Ludvigsen

Navn returneret af MitId: Ove Christian Højgård Ludvigsen

Bestyrelsesformand

ID: b728d64f-032b-4e53-99fe-7136cca16270

IP-adresse: 178.155.224.67:62274:62274

Dato for underskrift: 04-03-2026 11:35:54 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Jesper Bo Winther

Navn returneret af MitId: Jesper Bo Winther

Revisor

ID: 09d7498a-64ca-498f-b3da-af8a58cdf5f2

IP-adresse: 2.106.120.94:58916:58916

Dato for underskrift: 04-03-2026 14:41:29 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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  "agreementId_572073T668287265639168": "572073T668287265639168 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_846f8aq668287265639168": "846f8aq668287265639168 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Lars Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 58f959R668287265639168.



Document Details



Created: 04-03-2026 09:07:50 UTC



Received: 04-03-2026 09:07:51 UTC



Signed: 04-03-2026 09:23:23 UTC



Signer Information



Name Lars Jensen



Email jensentonajt@hotmail.com



IP Address 212.10.113.206:56600:56600



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



60BC3C3933D794EDC6D7B1DF86D4D4B1FCCDD57C0891F4904FB838021810D866C31946BB2CA1F2 ¬  
9E2232E992E229AEB3FE2C752CA5EE666DCC4E423D935AC953











{

  "at_hash": "xDRmFa935S9QHjmSuCqWew",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772616186",

  "birthdate": "1962-03-27",

  "exp": "1772619787",

  "iat": "1772616187",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "53a3252f-42a0-4e88-822e-7d76dbb9af93",

  "name": "Lars Thomas Jensen",

  "nonce": "639082129667645605.NzNiYjk0MmItYzBmMi00MmNhLTlhYzctOTY0NjYxMmY4Yjc1OTU0NTUwZmUtNWQ1OS00MjUwLTkwODMtOTRkMGY3MTM0MDJj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "62ed407b-95a9-4d08-ae0a-2ca726b52458",

  "rat": "1772616166",

  "sid": "39cd0a98-3e4b-4672-9093-8178eebc22cd",

  "sub": "62ed407b-95a9-4d08-ae0a-2ca726b52458",

  "transaction_id": "a4df750c-6151-4b63-a67b-1717b349584b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZmJlNGVlNjUtNzcwNy00NDFlLTgwMjItZmYzOGU4ZGMwOGExfDAwMDAwMDA0fGJjMzAxN2I5LTc5MWYtNGJkNy1iZWQwLTkyYjY4ZDExODU4Ynw2NjgyODcyNjU2MzkxNjg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-04T09:23:22.9821745Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.2 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "668287265639168",

  "agreementId_d3ce09w668287265639168": "d3ce09w668287265639168 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_572073T668287265639168": "572073T668287265639168 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_846f8aq668287265639168": "846f8aq668287265639168 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Ove Ludvigsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 58f959R668287265639168.



Document Details



Created: 04-03-2026 09:07:50 UTC



Received: 04-03-2026 09:07:51 UTC



Signed: 04-03-2026 10:35:54 UTC



Signer Information



Name Ove Ludvigsen



Email formand@praestonet.dk



IP Address 178.155.224.67:62274:62274



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



926D63281DC2D5AB8BC4E6BBDD5647E0FC756F1722F80654E33C1A4ACAE862F89921F964394DD5 ¬  
93BCB3CA9193057F295E108FEB658F9BB4963B60580B38B765











{

  "at_hash": "BRcJcKOeh0g8mgmx1on2-A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772620467",

  "birthdate": "1958-09-23",

  "exp": "1772624068",

  "iat": "1772620468",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f040da3c-8636-4078-bed2-9439cfbfa447",

  "name": "Ove Christian Højgård Ludvigsen",

  "nonce": "639082172421659108.ZTNlNDI0OTUtMGYxYS00MTk1LWI3OTUtM2YzNDU4MTZmZGYxNTZhOWE1ZTUtODE1NS00MmQ0LTlhYzMtMWUzYmJlYmU1YjBj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b728d64f-032b-4e53-99fe-7136cca16270",

  "rat": "1772620442",

  "sid": "0a79e0e8-2575-4b67-95ef-188fabfe35f7",

  "sub": "b728d64f-032b-4e53-99fe-7136cca16270",

  "transaction_id": "06f718f4-0760-4a64-bb55-a6ea1d06af03",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZmJlNGVlNjUtNzcwNy00NDFlLTgwMjItZmYzOGU4ZGMwOGExfDAwMDAwMDA1fDQ4OGQ4MTc1LTMwN2YtNDFmMC05YTQ3LThiN2RhNWY3ZTM2ZXw2NjgyODcyNjU2MzkxNjg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-04T10:35:54.3105372Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0",

  "signOrderIds": "668287265639168",

  "agreementId_d3ce09w668287265639168": "d3ce09w668287265639168 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_572073T668287265639168": "572073T668287265639168 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_846f8aq668287265639168": "846f8aq668287265639168 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Jesper Bo Winther



This is the proof of signing on the order with Reference ID 58f959R668287265639168.



Document Details



Created: 04-03-2026 09:07:50 UTC



Received: 04-03-2026 10:35:54 UTC



Signed: 04-03-2026 13:41:29 UTC



Signer Information



Name Jesper Bo Winther



Email jbw@oernes.dk



IP Address 2.106.120.94:58916:58916



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



ED8FEA5CBD5C1F4DD70ADD2AE451B0E51F8DE3C5326200FCCB3FB75986C79B2BC358E1BF03C8A0 
¬  
E795B0E45BF1BE04E2406984E8691FBE0541C6B619C067FCE3











{

  "at_hash": "YIkXh01qgFGJkKLAA6On2g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772631677",

  "birthdate": "1968-01-04",

  "exp": "1772635279",

  "iat": "1772631679",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1c599244-4caf-4586-b794-092548ab3c3e",

  "name": "Jesper Bo Winther",

  "nonce": "639082284627004756.OTM3MTY3ZjUtZDJjYS00ZWQ0LTg2YjMtYzEzZmRiNzhhZGI4MDc3MWM2MDYtNThmNy00MjFiLWFjZjgtMjRlNmJmNThjZDMw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "09d7498a-64ca-498f-b3da-af8a58cdf5f2",

  "rat": "1772631662",

  "sid": "4441f40c-fc0c-4f78-a98d-f7db5b48d66e",

  "sub": "09d7498a-64ca-498f-b3da-af8a58cdf5f2",

  "transaction_id": "049eef6a-8f0d-4e45-9b3e-d0fe783bac5a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZmJlNGVlNjUtNzcwNy00NDFlLTgwMjItZmYzOGU4ZGMwOGExfDAwMDAwMDA2fGQ5NjQ3YzhlLWY2YmEtNGI1YS1hZjRiLTliOWZhMGJjMDA2Ynw2NjgyODcyNjU2MzkxNjg=",

  "signedAtUtc": "2026-03-04T13:41:29.8396933Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "668287265639168",

  "agreementId_d3ce09w668287265639168": "d3ce09w668287265639168 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_846f8aq668287265639168": "846f8aq668287265639168 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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